Komarówka Podlaska, 27 kwietnia 2010 r.
ZP. 341-03/2010

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Zamawiający Gmina Komarówka Podlaska w imieniu której działa Wójt Gminy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły od wykonawców uczestniczących w postępowaniu o zamówienie publiczne na wykonanie dostawy pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych o ilości miejsc 19 + 1 z możliwością przewozu dwóch osób na wózkach inwalidzkich po demontażu kilku siedzeń dla pasażerów” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 114998 – 2010 z dnia 22.04.2010 r.:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd wyposażony w silnik czterocylindrowy?

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie dopuszcza zmian.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd o rozstawie osi 3 950 [mm]?
Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie dopuszcza zmian.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd wyposażony w klimatyzację o mocy 11 [kW]?
Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie dopuszcza zmian.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd nie wyposażony w elektroniczny system stabilizacji toru jazdy?
Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie dopuszcza zmian.









1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu


2. a/a
